РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.03.2019                                                                                                  № 15/1
д. Зайцевы

Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области на 2019 год

Во исполнение постановления администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 30.12.2016 №123 «Об утверждении Порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля в Зайцевском сельском поселении Котельничского района» и в целях обеспечения организации внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год согласно приложению.

И.о.главы администрации
Зайцевского сельского поселения		                                        А.В.Лямин

Утвержден
распоряжением  администрации
Зайцевского сельского поселения
Котельничского района
Кировской области
от  «06»  марта  2019 г.  № 15/1

План
	контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

	№
	Перечень контрольных мероприятий:
	Ответственный исполнитель, участники
	Срок исполнения

	п/п
	 темы  контрольных мероприятий и объекты контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проверка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы КМУК «ЦДБО» Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области

	Инспектор-делопроизводитель, специалист по ведению воинского учета администрации Зайцевского сельского поселения Котельничского района Кировской области  Машкина Наталья Александровна
	 Май 2019 года

______________________